
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

20.12.2019                                           Михайлівка                                № 26 - 39/VII

Про затвердження проєкту землеустрою
щодо відведення під тимчасову споруду
земельної ділянки площею 0,0100 га для
будівництва та обслуговування будівель
торгівлі по вул. Героїв Майдану в
с. Михайлівка

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. 19, 22, 25, 30, 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 12, 20, 186 Земельного
кодексу України, розглянувши проєкт землеустрою щодо відведення під тимчасову
споруду земельної ділянки площею 0,0100 га для будівництва та обслуговування
будівель торгівлі за адресою: Черкаська обл. Кам’янський р-н, с. Михайлівка,
вул. Героїв Майдану, сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проєкт землеустрою розроблений ФОП Алгалієв Віктор щодо
відведення під тимчасову споруду земельної ділянки площею 0,0100 га для
будівництва та обслуговування будівель торгівлі право оренди на яку підлягає
продажу шляхом проведення земельних торгів за адресою: Черкаська обл.,
Кам’янський р-н, с. Михайлівка, вул. Героїв Майдану, кадастровий номер
7121884000:01:001:1047.

2. Виконавчому комітету Михайлівської сільської ради звернутися до органів
реєстрації для проведення реєстрації права комунальної власності на земельну
ділянку у відповідності до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав
на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони навколишнього
середовища.

Сільський голова В. Максименко


